[image: image1.wmf]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

Муниципальное образование - Осинниковский городской округ

Администрация Осинниковского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                                     №

Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги
«Предоставление сведений из информационной
системы обеспечения градостроительной деятельности».

На основании Градостроительного кодекса РФ, Постановления Правительства Российской Федерации от 11.11.2005 г. № 679 «О порядке разработки и утверждения административных регламентов исполнения государственных функций (предоставления государственных услуг)», постановления Коллегии Администрации Кемеровской области от 10.04.2006г. № 91 «Об административной реформе в Кемеровской области в 2006 - 2010 годах», Федерального закона от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», распоряжения Коллегии Администрации Кемеровской области от 25.11.2010г. № 989 «Об утверждении плана мероприятий по устранению административных барьеров в сфере строительства в Кемеровской области»:

          1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление сведений из информационной системы обеспечения градостроительной деятельности», согласно приложения к настоящему постановлению.

         2. Признать утратившим силу Распоряжение Главы города Осинники от 23.11.2009г. №1048/1-р «Об утверждении регламента «Об информационной системе обеспечения градостроительной деятельности на территории муниципального образования «Город Осинники».

3. Опубликовать настоящее Постановление в городской муниципальной общественно-политической газете «Время и Жизнь» и разместить на официальном сайте администрации Осинниковского городского округа в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы городского округа по строительству О.В. Ефиманову.
5. Контроль за исполнением технической документации возложить на начальника отдела архитектуры и градостроительства администрации Осинниковского городского округа О.В. Ненашеву.
6. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Осинниковского
городского округа

  И.В. Романов
С постановлением  ознакомлен,

с возложением обязанностей согласен    __________      _____________          О.В. Ефиманова

                                                                                                                 (дата)                                (подпись)

С постановлением  ознакомлен,

с возложением обязанностей согласен    __________      _____________          О.В. Ненашева